
UCHWAŁA Nr XLVIII/368/2023 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług  
w zakresie publicznego transportu zbiorowego w ramach przewozów autobusowych  
o charakterze użyteczności publicznej 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz.40, 572, 1463, 1688) oraz art. 22 ust. 2 ustawy 
z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2464, z 2023 r., poz. 1720) uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego, w ramach przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej, na liniach: 

1. Linia nr 1: 
Malbork Dworzec - Malbork ul. F. Chopina - Malbork ZSZ 2 - Malbork Stein - 
Malbork Intertop - Zarzecze - Królewo lotnisko - Królewo wieś - Krasnołęka - 
Kraszewo - Stare Pole wjazd - Stare Pole ul. Dworcowa - Stare Pole ul. gen. J. 
Bema - Krzyżanowo - Kławki – Szlagnowo - Kławki Kolonia – Szaleniec – 
Szaleniec osiedle. 

2. Linia nr 2: 
Malbork Dworzec – Malbork ul. Chopina – Malbork ZSZ 2 – Malbork Stein – 
Malbork Intertop – Zarzecze – Królewo lotnisko – Królewo wieś – Krasnołęka – 
Kraszewo – Stare Pole wjazd – Stare Pole, ul. Dworcowa – Stare Pole, ul. Bema 
– Krzyżanowo – Złotowo – Złotowo 53 – Złotowo osiedle.  

3. Linia nr 3: 
Malbork Dworzec - Malbork ul. F. Chopina - Malbork ZSZ 2 - Malbork Stein - 
Malbork Intertop - Zarzecze - Królewo lotnisko - Królewo wieś - Krasnołęka - 
Kraszewo osiedle – Kraszewo - Stare Pole wjazd - Stare Pole ul. Dworcowa -  
Krzyżanowo – Stare Pole, ul. Bema - Ząbrowo - Letniki – Kaczynos leśniczówka 
– Kaczynos świetlica – Kaczynos skrzyżowanie - Kaczynos Kolonia – 
Krzyżanowo – Stare Pole ul. Bema – Stare Pole ul. Dworcowa – Stare Pole 
suszarnia – Kraszewo osiedle – Kraszewo – Krasnołęka – Królewo wieś – 
Królewo lotnisko – Zarzecze – Malbork Intertop – Malbork Dąbrowskiego – 
Malbork ZSZ 2 – Malbork Chopina - Malbork Dworzec. 

w trybie art. 22 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 ze zm.). 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Pole. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2023-12-21T09:23:08+0100




